S&G Automobil AG

Autorisierter Mercedes-Benz

Verkauf und Service

Mercedes-Benz Actros 1848 SZM LKW

Pris
Moms = 140 301 EUR

Konstruktion Standard dragbil
Forstagangsregistrering 02.2023
Besiktning / Ny
Avgasundersokning

Méatarstalining 20 000 KM
Motorstyrka 350 KW (476 HK)
Cylindervolym 12 809 ccm
Treibstoffart Diesel

Farg Bla

Axelavstand (mm) 3700 mm
Fardbroms Retarder
Foérarhytt Fernverkehr
Vaxeltyp Automatvéxellada
Fjadring Blatt/Luft
Fordonstyp: Demonstrationsfordon
Agare | férsta hand
Nyttolast 9 945 kg

Tillaten vikt 18 000 kg
Tillaten dragvikt 18 000 kg
Fordonsid. 1223-01644
Utrustning:

117 900 Nettopris exkl.

Kontakt:

S&G Automobil AG
Autorisierter Mercedes-Benz
Verkauf und Service
Carl-Zeiss-StralRe 15

77656 Offenburg

Telefon: (0)721 9565-356
Fax: (0)721 9565-370;
E-post: info@sug.de
Hemsida:www.sug.de

Kraftstoff Diesel, | forsta hand, TUV/AU neu, verkehrsblau, Navigeringssystem, Velour, Klimat-
automatik, Elstyrd glastaklucka skjut-/lyftbar, Krockkudde, Radio, Elektriska fonsterhissar, Nyt-
tolast 9 945 Kg, Tillaten vikt 18 000 Kg, Tillaten dragvikt 18 000 Kg, ESP (elektroniskt stabili-
tetsprogram), ABS (antiblockeringssystem), Fjarrmandvrerat centrallas, Elektronisk startsparr,
Antispinnsystem, Dimljus, Kupévarmare, Miljoklass Euro 6e, Satesuppvarmning, Tempo-Be-
grenzer, Parameterstyrning, Automatisk klimatkontroll, Fargade rutor, Differenzialsperre Hinter-
achse, Adeltra-inredning, Framruta, uppvarmd, Komfortsate(n), Laderratt, Luftfjadring, Pollen-/
mikrofilter, Regnsensor, Elektrisk dacktryckskontroll, Rollo elektr., Servad enligt servicebok,
Stralkastarrengéring, Justering av sitthdjd, Spoiler, Bluetooth Freisprecheinrichtung, Fotsteg

Finansiering

Exempel

Handpenning

Totala lanebeloppet
Debetrantor p.a. bundet
Effektiv ranta
Aterbetalningstid i manader
Total kérstracka

Rénta

Total méngd

SchluBrate (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

43 554,-
96 747 -
4,88 %
4,99 %

36

45 000 KM
7 094,-
115 083,-
65 331,-
1382,00

Daimler Financial Service AG Mercedes-Benz Bank
Siemensstr. 7 70320 Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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